MUNICIPÍO DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA

DIÁRIO OFICIAL

ANO III, SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA, DIARIO OFICIAL, SEGUNDA FEIRA, 20 DE MARÇO  DE 2017 PG 1

Poder Executivo

SUMARIO

LUTO OFICIAL

Pagina ...........................................................................01

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO

DO DOCA BEZERRA MA.

DECRETO Nº 010 DE, 20 DE MARÇO DE 2017.

DECLARA LUTO OFICIAL EM SÃO RAIMUNDO DO
DOCA BEZERRA PELO FALECIMENTO DO SENHOR
JOSÉ RODRIGUES ALVES OLIVEIRA, EX-
VEREADOR DO MUNICIPAL.
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DO DO-
CA BEZERRA, Estado do Maranhão, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica Municipal.
CONSIDERANDO o falecimento do ex-vereador, Senhor JO-
SÉ RODRIGUES ALVES OLIVEIRA; CONSIDERANDO os
preciosos trabalhos dedicados à comunidade sãoraimundense
no decorrer de sua vida como cidadão e vereador; CONSIDE-
RANDO o consternamento geral da comunidade sãoraimun-
dense  e o sentimento de solidariedade, dor e saudade que
emerge pela perda de um cidadão exemplar, respeitável líder
político e de ilibado espírito público; CONSIDERANDO, fi-
nalmente, que é dever do Poder Público sãoraimundense justas
homenagens àqueles que com o seu trabalho, seu exemplo e
sua dedicação, contribuíram para o bem-estar da Coletividade,

DECRETA:

Art. 1º  Luto Oficial no Município de São Raimundo do Doca
Bezerra, por 03 (três) dias contados desta data, pelo falecimen-
to do Senhor JOSÉ RODRIGUES ALVES OLIVEIRA, que,
em vida, prestou inestimáveis serviços ao município de São
Raimundo do Doca Bezerra - MA, tendo exercido o cargo de
vereador Municipal.
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação
Diario Oficial do Poder Executivo Municipal. Seliton Miranda
de Melo Prefeito Municipal.

www.saoraimundododocabezerra.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL

RUA ANTONIO NETO, 249 - CENTRO

SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA - MA

SITE:

www.saoraimundododocabezerra.ma.gov.br

SELITON MIRANDA DE MELO
Prefeito Municipal

Manoel Serafim de Sousa
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.saoraimundodocabezerra.ma.gov.br
http://www.saoraimundodocabezerra.ma.gov.br